РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30  октября  2012 года                                                                                                № 1824
          г. Лахденпохья

О   внесении    дополнений    в       Постановление

Администрации Лахденпохского муниципального

района  от 23.08.2011г.    № 978 «Об утверждении

перечня   муниципальных услуг Лахденпохского

района   по   разделу   «Образование».

В соответствии с Федеральным законом от 27.06.2010г. № 210-ФЗ «об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и на основании Постановления Администрации Лахденпохского муниципального района от 17 января 2011 года № 17 «О порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» Администрация Лахденпохского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнения в Перечень муниципальных услуг (работ) утвержденный Постановлением Администрации Лахденпохского муниципального района от 23.08.2012 года № 978 «Об утверждении перечня муниципальных услуг Лахденпохского муниципального района по разделу «Образование» », с учетом Постаноления Администрации Лахденпохского муниципального района от 23 марта 2012 года № 351 «О внесении дополнений в Постановление Администрации Лахденпохского муниципального района от 23.08.2011г. № 978:

1.1. Дополнить Перечень муниципальных услуг (работ) пунктами 54, 55, 56, 57 (приложение №1).
2. Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района: www.lahden-mr.ru.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника отдела по социальным вопросам Администрации Лахденпохского муниципального района    Лорви И.В.
Глава

Лахденпохского муниципального района

      В.Д. Вохмин